

رکوردهای «یخ زده»، «انتقام جویان» و «دنیای ژوراسیک» هم شکسته شد

به حال رکورد «تایتانیک» را هم شکسته اما هنوز رسماً چیزی اعلام نشده. اگر بنا را بر شکسته شدن رکورد «تایتانیک» بگذاریم، «جنگ ستارگان هفتم» دومین فیلم پر فروش تاریخ سینمای آمریکا شده و فقط «اوتار» با ۷۶۰.۵ میلیون دلار بالاتر از خود می‌بیند. با توجه به سرعت فروش «جنگ ستارگان: ارتش به پا می‌خیزد» کارشناسان معتقدند این فیلم پتانسیل آن را دارد که تبدیل به اولین فیلم یک میلیارد دلاری تاریخ سینمای آمریکا شود. با ارقام منتشر شده، «جنگ ستارگان» در دنیای ژوراسیک و عنوان پر فروش‌ترین فیلم سال ۲۰۱۵ را به خود اختصاص داد. این عدد به علاوه فروش این فیلم در روز پایانی رسالت. این عدد به علاوه فروش این فیلم در روز پایانی رسالت. این عدد به علاوه فروش این فیلم در روز پایانی رسالت.

اهدای جوایز «پالم اسپرینگز» شبی پرامید برای اسکاری‌ها شد

شب اهدای جوایز در جشنواره بین‌المللی فیلم «پالم اسپرینگز» با حضور چهره‌های مطرح سینمایی، اهدای جوایز و سخنرانی‌های متعدد برگزار شد. به نقل از ویرایتی، در حالی که جشنواره «پالم اسپرینگز» آمریکا از شب اول جنوری کلید خورد، در مراسم اهدای جوایز این دوره از جشنواره برگزار شد. مت دیومون در این مراسم با اشاره به فیلم «برخی» گفت ریدلی اسکات حتی اگر این فیلم را نمی‌ساخت، با ساختن «گلادیاتور» به اوج خود رسیده بود. وی افزود: تنها چند کارگردان استاد در این سیاره یافت می‌شوند که ریدلی اسکات یکی از آنهاست. یک گروه از افراد هستند که باید از آنها تشکر کنیم اما اینجا این کار را نمی‌کنم و به صورت خصوصی از آنها تشکر خواهیم کرد.



جت لی و دیپیکا در «تربیل اکس» به وین دیزل می‌پیوندند

دو رزمی‌کار و یک ستاره هندی به «بازگشت زندر کیج» کمک می‌کنند. به نقل از سینمایند، قسمت جدید مجموعه فیلم‌های «تربیل اکس» به نظر می‌آید بهتر از آن چه انتظار می‌رفت از آب درمی‌آید. با وجود اینکه این پروژه هنوز در مرحله پیش‌تولید است، اما انتخاب بازیگرانش را با قدرت آغاز کرده است. غیر از ساموئل ال. جکسون که قبلاً اعلام شده بود در این فیلم حضور خواهد داشت و البته خود وین دیزل، «تربیل اکس: بازگشت زندر کیج» با یک سنگین‌وزن دیگر هم قرارداد امضا کرد. اعلام شده که جت لی بازیگر و رزمی‌کار شناخته‌شده به مجموعه بازیگران این فیلم می‌پیوندد. این انتخابی ایده‌آل برای مجموعه فیلم‌های «تربیل اکس» به نظر می‌رسد چون تمرکز ورزشکاری شدیدی در دو فیلم قبلی وجود داشت. این الگو پیش از این در فیلم بسیار موفق «خشمشگین ۷» هم دیده شده بود و وین دیزل که از کار کردن کنار جت لی در آن فیلم لذت برد، در «بازگشت زندر کیج» نیز

نقشی به او پیشنهاد داد. سومین و آخرین بازیگر جدید فیلم هم دیپیکا یادکونه ستاره فیلم هندی است. با وجود اینکه یادکونه برای حضار آمریکایی بی‌ک تازو وارد به حساب می‌آید، او یکی از محبوب‌ترین و پردرآمدترین ستاره‌های دنیای فیلم هندوستان است. او در «تربیل اکس» اولین تجربه هالیوودی‌اش را پشت سر می‌گذارد. فیلم اصلی «تربیل اکس» در سال ۲۰۰۲ منتشر شد و یک موفقیت باکس آفیس بود. وین دیزل در این فیلم نقش زندر کیج را بازی کرد؛ یک ورزشکار و بدل‌کار افراسی که رفتار خوبی ندارد. یکی از مأموران سازمان ملی امنیت که نقشش را ساموئل ال. جکسون بازی می‌کرد او را استخدام کرد تا جاسوس شود. در نهایت قسمت دوم هم برای آن ساخته شد اما برنامه کاری وین دیزل باعث شد او نتواند در فیلم نقش آفرینی کند و در نتیجه فیلمی کاملاً متفاوت از آب درآمد.

در گذشتگان دنیای هنر در سال ۲۰۱۵



در سال ۲۰۱۵ جهان سوگوار مرگ شماری از چهره‌های شاخص دنیای سینما، تئاتر، تلویزیون، ادبیات و موسیقی شد. کسانی از جمله بی بی کینگ، تری پراچت، کریستوفر لی، لئونارد نیمی و ان کیرکبراید. این مجموعه یاد است از برخی از کسانی که در ۱۲ ماه گذشته ترکان کردند. مارچ ۲۰۱۵ تری پراچت، خالق مجموعه دیسک ورد (که در فارسی به «جهان صفحه» ترجمه شده)، در گذشت. او در طول سال‌های فعالیت خود، بیش از ۷۰ عنوان کتاب نوشت. او در سال ۲۰۰۷ مبتلا به آلزایمر شد ولی به نوشتن ادامه داد و آخرین کتاب خود را در تابستان سال گذشته به پایان رساند. مجموعه «جهان صفحه» که در سال ۱۹۸۲ شروع شد، روایت دنیایی صاف و تخت است که بر پشت چهار قیل قرار دارد که این قیل‌ها خود بر پشت یک لاک پشت عظیم‌الجثه نشسته‌اند. تری پراچت تا سال ۲۰۱۳ بیش از ۴۰ عنوان از این مجموعه را تألیف کرد. از راست: ان کیرکبراید در نقش دیندر در سریال «کوروشین اسپرین»، آنتا اکبر، ستاره مشهور هالیوود در دهه ۱۹۶۰ و بازیگر فیلم «زندگی شیرین» و جردالدین مک ایوان، بازیگر سرشناس سریال کارآگاهی خانم ماربل. نیمی در نقش آقای اسپایک (موجودی نیمه زمینه، نیمه والکاتی) در مجموعه علمی تخیلی «پیشستازان فضا» شهرتی جهانی داشت. او در ۸۲ سالگی در لس آنجلس درگذشت. کیت هریس، کمپین و عروس‌گردان، گوئتر گراس، نویسنده رمان «طبل حلبی» و برنده جایزه نوبل، و سایر سویتن، بازیگر خردسال محبوب سریال «همه ریموند رو دوست دارند» در کنار برادر دولویش سالیوان. سایر در نوزده سالگی خودکشی کرد. ماه می ۲۰۱۵ بی بی کینگ، گیتاریست مشهور و «سلطان بلوز» در ۸۹ سالگی درگذشت. روت زندل، نویسنده بیش از ۶۰ رمان جنایی، و ارول براون، خواننده گروه هات چاکلت. پاتریک مک نی، بازیگر سریال «انتقام جویان»، جیمز هورنر، آهنگساز، سر کریستوفر لی، بازیگر بریتانیایی نقش «کنت دراکولا»، جیمز لست، خواننده گروه بیگ بند و ران مودی، بازیگر نقش فاگین در فیلم «الیورا».

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows for a word search puzzle. The grid contains letters and numbers. The words to find are listed in the text above.

نوبت مهره‌های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



سریاز را در خانه d4 حرکت دهید.

پس از او روان نیز جایزه ستاره بین‌المللی را برای بازی در فیلم «بروکلین» گرفت و گفت برای سخنرانی‌اش با جستجوی سخنرانی‌های مریل استریپ و ساندرا بولاک می‌خواست چیزی بنویسد اما به این نتیجه رسید که نه مریل استریپ است و نه بال پریدنی مثل او دارد. در این بخش یک جایزه نیز به مایکل فاسبندر اهدا شد که جایزه‌اش را از دست کیت وینسلت دیگر بازیگر بریتانیایی گرفت که با هم در فیلم «استیو جابز» همبازی بوده‌اند. او گفت: ممکن است باکس آفیس «استیو جابز» خیلی بزرگ نبوده اما خدا را شکر که درباره «پارک ژوراسیک» چنین بوده است.

گروه بازیگران «کمبود بزرگ» هم جایزه‌شان را از کارگردان این فیلم آدم مک کی دریافت کردند و کریستین بیل از بازیگران این فیلم گفت هیچ کس فکر نمی‌کرد آدم مک کی بتواند این فیلم را چنین کارگردانی کند و افزود: امیدوارم این فیلم مدتی را که زندگی‌شان را توسط بانک‌ها از دست دادند، شاد کند. استیو کارل دیگر بازیگر این فیلم هم گفت: رایان گاسلینگ اینجا نیست و همه ما از او متنفریم و خوشحالم که او را اینجا نمی‌بینیم. جانی دپ هم جایزه «دیزرت پالم» را برای یک عمر دستاورد هنری از دست اسکات کوپر کارگردان در فیلم «عشای ریانی سیاه» گرفت و کاغذهایی را به حضار نشان داده تا بگوید برای سخنرانی آماده بود اما چون سخنانش ۴۵ دقیقه وقت می‌گیرد، این کار را نمی‌کند. برای آن کرانتستون دیگر برنده بود که در دریافت جایزه «اسپات لایت» قدرانی شد. او گفت ترسیده بود نکند جایزه یک عمر دستاورد را به او بدهند، چون معنایش این است که دیگر پیر شده است. او سپس با لحنی جدی گفت: عقاید متفاوت است که ما را به ملتی بزرگ بدل ساخته است. آیشیا ویکاندر، بری لارسون، رونی مارا و تام مک کارنی از دیگر چهره‌هایی بودند که جوایزی در این جشنواره دریافت کردند. این جشن که در بیست و هفتمین دوره جشنواره شکل گرفت، در شرایط امنیتی جدی برگزار شد و هارولد متسرن مدیر جشنواره از این بابت از همه تشکر کرد.

رکورد تاریخی که یونیورسال در ۲۰۱۵ شکست

اختیار کمپانی برادران «وارنر» بود اما در سالی که گذشت کمپانی یونیورسال در نهایت تمامی این رکوردها را از آن خود کرد. به گزارش اسکرین دیلی، کمپانی یونیورسال امسال سریع‌ترین استودیو فلمساز تاریخ سینما در رسیدن به فروش یک و دو میلیارد دلاری در گیشه آمریکای شمالی؛ سه، چهار و پنج میلیارد دلاری در گیشه جهانی نیز نام انیمیشن مینیون‌ها یونیورسال تنها استودیو فلمساز است که در طول مدت یک سال فروش جهانی خود را از مرز شش میلیارد دلار و فروش بین الملل خود را از مرز چهار میلیارد دلار عبور داده است و همچنین تنها استودیویی است که توانسته سه فیلم میلیارد دلاری شامل «دنیای ژوراسیک» (۶۷/۱ میلیارد دلار)، «سریع و خشن ۷» (۵۶/۹ میلیارد دلار) و «مینیون‌ها» (۱۵۸/۱ میلیارد دلار) را در یک سال روانه سینماها کند.

کمپانی فلمساز «یونیورسال» موفق شد از تاریخ اول جنوری تا ۳۱ دسامبر ۲۰۱۵ در مجموع به فروش رکورد شکن ۹/۶ میلیارد دلاری در گیشه جهانی دست پیدا کند. کمپانی فلمساز یونیورسال در سال گذشته میلادی توانست، بهترین عملکرد تمام ادوار فعالیت خود و هر استودیو فلمساز دیگر را با فروش ۴۴/۲ میلیارد دلاری در گیشه آمریکای شمالی و ۴۴/۴ میلیارد دلاری در گیشه بین المللی فاندگار کرد. این استودیوی فلمساز که پیش‌تاز بی چون و چرای گیشه بین‌الملل و آمریکای شمالی بود، در سال ۲۰۱۵ رکورد فروش سالیانه یک استودیو فلمساز را که پیش از این در اختیار کمپانی فاکس قرن بیستم بود را به نام خود ثبت کند. کمپانی فاکس در سال ۲۰۱۴ توانسته بود با فروش جهانی ۵۲/۵ میلیارد دلاری در گیشه جهانی و ۷۲/۳ میلیارد دلاری در گیشه بین المللی دو رکورد را به نام خود ثبت کند. دنیای ژوراسیک همچنین رکورد فروش سینمایی آمریکای شمالی نیز پیش از این با ۱۰/۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۰۹ میلادی در



رکوردشکنی کاراگاه منحصر به فرد انگلیسی در تلویزیون

فصل سوم این سریال در مجموع از فصل اول و دوم آن بیشتر دیده شد، و قسمت‌های دوم و سوم این فصل نیز هر کدام در حدود ۸.۸ میلیون تماشاگر داشت. در قسمت ویژه «شرلوک» که جمعه شب از شبکه بی‌بی‌سی پخش شد، بندیکت کامبریج در نقش شرلوک هلمز و مارتین فریمن در نقش دکتر واتسون ظاهر می‌شوند، اما این بار داستان در لندن عصر ویکتوریا در قرن نوزدهم اتفاق می‌افتد همانجایی که سر آر تورو کانن دوئل شرلوک هلمز اصیل را خلق کرده بود. استیو موغات سازنده «شرلوک» از آغاز فلمبرداری فصل چهارم این سریال در ماه آوریل خبر داد و اعلام کرد که احتمالاً در سال ۲۰۱۷ شاهد پخش فصل جدید این سریال خواهیم بود.

سریال «شرلوک» با بازی بندیکت کامبریج و مارتین فریمن با رکوردشکنی به تلویزیون بازگشت. «شرلوک»: عروس زشت» رکورد بیشترین تماشاگر تلویزیونی تعطیلات کریسمس در بریتانیا را به نام خود ثبت کرد. این قسمت ۹۰ دقیقه‌ای ویژه از سریال، جمعه شب ۸.۴ میلیون بیننده داشت. با این میزان تماشاگر «شرلوک» برپیننده‌ترین برنامه روز جمعه تلویزیون انگلستان بود و ۴۴.۷ درصد از تماشاگران تلویزیون به تماشایش نشستند. این سریال برای نخستین بار به صورت همزمان در یک روز در آمریکا و انگلستان پخش شد. قسمت نخست فصل سوم سریال «شرلوک» با ۹.۲ میلیون تماشاگر بالاترین نرخ بیننده تلویزیونی انگلستان را به خود اختصاص داده است. البته

بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows for a number puzzle. The grid contains numbers and letters. The words to find are listed in the text above.

جواب بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows for a number puzzle. The grid contains numbers and letters. The words to find are listed in the text above.

سودوکو

Sudoku grid with numbers and empty cells.

جواب سودوکو

Sudoku grid with numbers and empty cells.

طالع بینی روزانه

حمل یک نفر سعی دارد شما را اذیت کند و هر رفتاری در پیش می‌گیرد و تلاش بیشتری احتیاج دارد. ثور فرصتی دارید تا برخی از ایده‌های‌تان را عملی کنید. بهتر است بین واقعیت و کارهای ثوری تعادل برقرار کنید. بداندید که چه کارهایی را باید انجام دهید. اگر کمی فکر کنید موفقیت بزرگی به دست می‌آورد. جوزا اکنون باید به عقب تکیه کنید و تصمیم بگیرید؛ زیرا اکنون ذهن شما به درستی کار نمی‌کند و می‌توانید تصمیم‌های عاقلانه‌ای بگیرید و یا پیش‌بینی‌های خوب بدهید. به خودتان اطمینان کنید و به افراد مردد اجازه ندهید اعتماد به نفس شما را تضعیف کنند. مهم این است که شما می‌دانید چه هدفی دارید. سرطان اگر از شما خواسته شده که کار بیشتری انجام دهید سعی نکنید از کاه کوه بسازید. شما نشان داده‌اید که انرژی زیادی دارید و می‌توانید پیشرفت کنید. بنابراین وقتی دیگران شما را جدی می‌گیرند نباید کله و شکایت کنید. اسد امروز دوست دارید که از نظر احساسی بسیار آزاد و رها باشید و توقعات و درخواست‌های دیگران دست و پای شما را نگیرند. ولی آیا این امکان پذیر است، یا اینکه بالاخره، از دست افراد نزدیک‌تان رنجیده خاطر خواهید شد؟ بالاخره تکلیف شما با آنها چیست؟ سنبله بار دیگر رفتار متغیر دارید و صبر همه را از بین برده‌اید. اگر کسی واقعاً عصبانی شد تعجب نکنید. بهتر است برایش توضیح دهید که این کار را عمداً نمی‌کنید و بر از ایده‌های متفاوت هستند.

